

Sopimus yhteishankinnan järjestämisestä sekä kustannustenjaosta Traficom-Savonlinnan kaupunki

Selostus

Tällä sopimuksella sovitaan yhteisen kilpailutuksen toteuttamisesta kaudelle 2026-2028 Sopijapuolten kesken koskien yhteysvälin Savonlinna - Helsinki aikatulunmukaisen reittilentoliikenteen kilpailutusta.

Tällä sopimuksella sovitaan siitä, että Liikenne- ja viestintävirasto Traficom hankkii palvelun myös Savonlinnan kaupungin puolesta ja vastaa hankinnan toteuttamisesta itsenäisesti soveltuvan lainsäädännön mukaisesti. Hankinnan sisällön yksityiskohdista päätetään yhdessä sopijapuolten kesken.

Kyseinen hankinta tehdään perustuen Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseen (EY) N:o 1008/2008 lentoliikenteen harjoittamisen yhteisistä säännöistä yhteisössä (jäljempänä lentoliikenneasetus). Liikenne- ja viestintävirasto tekee asiassa tarjouspyynnön omasta ja Savonlinnan kaupungin puolesta ja julkaisee tarjouspyynnön lentoliikenneasetuksen tarkoittamalla tavalla. Tällä sopimuksella sopijapuolet valtuuttavat Liikenne- ja viestintäviraston tekemään hankintapäätöksen puolestaan. Tätä sopimusta on edeltänyt Savonlinnan kaupungin päätös rahoituksen varaamisesta kyseiselle hankinnalle. Lisäksi tällä sopimuksella sovitaan Sopijapuolten rahoitusosuuksista hankintaan.

Sopijapuolet päättävät yhdessä vähäistä suuremmista muutoksista hankinnan laajuuteen, ajoitukseen, toteutukseen tai kustannuksiin.

Hankinnassa laaditaan yksi sopimus, jonka molemmat osapuolet allekirjoittavat.

Hankinnan kokonaisarvo saa olla yhteensä enintään 2,2 miljoonaa euroa vuodessa ilman arvonlisäveroa. Mikäli 2,2 miljoonan euron vuotuinen määräraha ylitetään, pitää Savonlinnan kaupunginvaltuuston päättää erikseen mahdollisesta lisämäärärahasta.

Kustannukset jaetaan Liikenne- ja viestintäviraston ja Savonlinnan kaupungin kesken lähtökohtaisesti puoliksi. Kustannustenjaossa tulee kuitenkin ottaa huomioon, että valtion osuus kustannuksista on vuodessa enintään yksi (1) miljoonaa euroa (alv 0). Mikäli hankinnan kustannukset jäävät vuositasolla alle kahden miljoonan euron, jaetaan kustannukset yhtä suurina osuuksina (1/2) sopijapuolten kesken.

Liikenne- ja viestintävirasto ei laskuta Savonlinnan kaupunkia hankintamenettelyn toteuttamisesta. Liikenne- ja viestintävirasto vastaa myös mahdollisista oikaisu- ja valitusprosesseista kilpailutukseen ja hankintasopimukseen liittyen kuitenkin siten,

Yrityspalvelujohtaja

01.04.2025

§ 1/2025

että mikäli niiden hoitamista varten hankitaan ulkopuolista palvelua, sopijapuolet vastaavat kustannuksista puoliksi (1/2).

Sopimus yhteishankinnan järjestämisestä sekä kustannustenjaosta on liitteenä A

Toimivalta

Kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan KV 16.12.2024 § 76, että se - varaa 1,2 M€:n vuosittaisen määrärahan taloussuunnitelmavuosille 2026 – 2028 lentoliikenteen ostopalveluiden hankintaan. - valtuuttaa yrityspalvelujohtajan neuvottelemaan sekä allekirjoittamaan Savonlinnan ja Helsingin välisen vuosia 2026 – 2028 koskevan säännöllisen lentoliikenteen ostoliikennesopimuksen.

Valmistelu

Juha Turtiainen, yrityspalvelujohtaja,
juha.turtiainen@savonlinna.fi, 044-5715853

Päätös

Päätän hyväksyä ja allekirjoittaa liitteenä A olevan sopimuksen yhteishankinnan järjestämisestä, sekä kustannusten jaosta Traficon:n ja Savonlinnan kaupungin välillä.

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Turtiainen Juha
Yrityspalvelujohtaja

Tiedoksi

Traficom

Toimenpiteet

Yrityspalvelujohtaja